Landucio di Cividale
- San Pietro dei Volti 1394-1422**  
Nicola fabbro dona alla chiesa di San Pietro un censo di 3 libbre d'olio  
**Notaio**  
S.T. Et ego Nicolaus quondam magistri Stephani de Civitate Austria publicus imperiali auctoritate notarius premissis omnibus et singulis presens inter fui eaque rogatus scripsi et publicavi.  
**Attergati**  
Donatio facta per Nicolaum fabrum ecclesie sancti Petri [...] censum trium librarum olei / L. 3. olei etc.  
**Attori**  
- Nicolaus faber [Chasnenich?]  

Nicolò q. Stefano
- San Pietro dei Volti 1430?**  
**Notaio**  
S.T. Et ego Nicolaus natus magistri Stephani de Civitate Austria publicus imperiali auctoritate notarius premissis omnibus et singulis presens interfui eaque rogatus scripsi et publicavi.  
**Attergati**  
Emptio Fran[...] / Orzano a / de quondam  
**Note**  
Cfr. 19.1429: un campo in Orzano per 2 libbre d'olio, 8.1430: Nicola q. Stefano notaio  

Nicolò q. Stefano

**Santi Pietro e Biagio 15...01.26**

Ducale del doge Lorenzo Priuli  
Eis nobilibus e [mutilo] Civitatis Fori Iulii et successoribus suis fidelibus dilectis salutem et dilectionis affectum [...] olim provisoris Civitatis Fori Iulii ad favorem ecclesiae sanctorum Petri et Blasii porte Bres [mutilo] absolvit intervenientes predicta ecclesia

**San Pietro dei Volti 001**

1503.01.24

Cividale

Minignino del fu Bertulo di Tarcento, cameraro della chiesa dei santi Pietro e Stefano di borgo san Pietro e debitore nei confronti di detta chiesa di 5 ducati, vende a Carlo, cameraro di santo Stefano, un censo annuo di un ducato e 31 lire da versare ogni anno il giorno di san Biagio su una casa sita in contrada Mellarutti.

**Notaio**

S.T. Et ego Sebastianus Phillitinus filius quondam egregii viti ser Nicolai Phillitini de Civiate Austruie publicus imperiali auctoritate notarius et iudex ordinarius suprascriptis omnibus presens fui et suprascriptum instrumentum in hanc publicam formam redegei signo nomineque meis appositis consuetis in fidem et testimoniorum premissorum et me subscripsi.

**Attergati**

N.º 1. Emptio ecclesie sancti Petri de Minignio unius quinti ducatorum / supra domo de

**Attori**

- venditore: Minigninus quondam magistri Bertuli de Terzento camerarus ecclesie sanctorum Petri et Stephani de burgo sancti Petri  
- acquirente: ser Baralus  
- Karolus arromatharius camararius sancti Stephani

**Notitia testium**

Martinus pelliparius  
[...] procurator comunitatis Civitatis Austruie

Sebastiano Filitini

**San Pietro dei Volti 001**